10

13

14

15-16 okTa6ps 2021 .

Nero |
damunus, umsa
Xpebuio 0
0
7 —2— Ynees NBaH
8 20— YweHWH flaHun
2
21 0—|_|yHKl/IH CrenaH
0
30 —2 Monos Muxann
X
35 2 Axwmepnos ®apug
43 )§ basHoB Makcum
® 2
o Bopucos CemeH
0
68 S boposckux CtenaH
0
83 Ey BapauH Nnba
113 —(2)— MoTockyes eopruii
114 —(2)— VBaHOB BaneHTnH
130 —g— Mepkynos Makcum
154 —g— BbikoB AnekcaHap
160 AHTOHOB 3yapf

2

log

poxzaent

2005

2004

2003

2006

2004

2005

2005

2005

2004

2005

2004

2005

2005

2004

KomaHpa

Yysaluckas
Pecny6nuka
KypraHckas
obnactb
MepmMckuii
Kpaii
Pecny6nuka

TartapcTtaH
Pecny6nuka
baw kapTocTaH
JleHUHrpagcka
A 06nacTb
Yysaluckas

Pecny6nuka
TiomeHcKas
obnactb
Kanyxckas

obnactb
YenabuHckas

obnactb
Pecny6nuka

Caxa (AkyTus)
CaxanumHckas

obnactb
KypraHckas

obnactb
Pecny6nuka

Caxa (fkyTus)

Paspsg Mecto

1ioH.

110H.

110H.

11oH.

11oH.

11oH.

11oH.

110H.

110H.

110H.

110H.

110H.

1 HOH.

tOH.

14

12

1

OCNNONRLELERNNERE RN

OCNNORLRNNRNOON

BCEPOCCUINCKAS ®ELEPALUMNA MAC-PECT/IMHIA
MepBeHCTBO Poccmn Mo mac-pecTANHIY cpean toHoLwelr 1 geBywlek (15-17 net)

MpoToKon xofa CoOpeBHOBaHMA

HOHowun 70 Kr

2 kpyr, C'pynna A

KypraHckas
YWeHnH faHnn 2004 yp 1
obnactb
n .
MyukuH CtenaH 2003 ePMCfMM 2
Kpaii
JNeHuHrpaacka
BasHoB Makcum 2005 Pai 3
A o6nactb
Yysawickas
Bopucos CemeH 2005 v 4
Pecny6nnka
. YenabuHckas
Motockyes eopruii 2005
obnactb
VBaHOB BaneHTuH 2004 Pecny6auka
Caxa (A «xyrun)
KypraHckas
bbikoB AnekcaHap 2005 P 1
obnacTb
2
2 kpyr, F'pynna b 3
Yysauickas
Ynees VBaH 2005 Y 4
Pecny6nnka
Pecny6nunka
Monos Muxaunn 2006 M 5
TartapcTtaH
Axmesos ®apug 2004 PecTYBmaka g
bawkaprocTaH
TroMeHcKas
boposckux CtenaH 2005 7
obnacTb
Kanyxckas
bapauH Nnbs 2004 Y
obnacTb
CaxanuHcka:
Mepkynos Makcum 2005 XanuHeKas
obnactb
Pecny6nuka
AHTOHOB 3ayaps 2004 Y

Caxa (AKyTus)

oNMNMONO OoON

PRONNRPPRPRNNRRNNRE

3 kpyr, l'pynna A

BbikoB AnekcaHap 2005
YWweHuH fauun 2004
BasHos Makcum 2005
VBaHoB BaneHTnH 2004
3 kpyr, pynna b
AHTOHOB 3ayapa 2004
Ynees VBaH 2005
boposckux Crtenax 2005
Mepkynos Makcum 2005
MyukuH Ctenax 2003
Bopucos CemeH 2005
MoTockyes [eopruii 2005

KypraHckas
obnactb
KypraHckas
obnactb
NeHuHrpagcka
A obnactb
Pecny6nnka

Caxa (AkyTuns)

Pecny6nnka

Caxa (AkyTus)
Yysaluckas

Pecny6nuka
TroMeHCKas

obnactb
CaxanuHckas

obnacTb
Mepmckuit
Kpaii
Yysaluckas

Pecny6nuka
YenabuHckas

obnactb

oNn N O

N =N

NOONNMNOONONNO

r. EkatepuH6ypr

duHan
BbbikoB AnekcaHgp 2005
VBaHOB BaneHTnH 2004
MoeAnHOK 3a 3 MecTO
Ynees VBaH 2005
Mepkynos Makcum 2005
YWweHnH faHun 2004

4 kpyr, pynna b

MoTockyes Meopruii 2005
Ynees VsaH 2005
Mepkynos Makcum 2005
Bbopucos CemeH 2005
YweHnH flaHun 2004
basHoB Makcum 2005

KypraHckas

obnactb
Pecny6nuka

Caxa (AkyTus)

YysaLuckas
Pecrn/6nnka
CaxanuHckas

obnactb
KypraHckas
obnactb

YenabuHckas

obnactb
Yysauickas

Pecny6nuka
CaxanuHckas

obnactb
Yysalluckas

Pecny6nuka
KypraHckas

obnactb
JleHnHrpagcka

A 06nacTb



