## ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МАС-РЕСТЛИНГА

Первенство России по мас-рестлингу среди юношей и девушек (15-17 лет)

Протокол хода соревнования

15-16 октября 2021 г.	

N <sub>2</sub>	.М: по жребию	O INI	Фамилия, имя	Год рождени	Команда	Разряд	Место
1	7	0	Улеев Иван	2005	Чувашская Республика	1 юн.	3
2	8	2	Ушенин Данил	2004	Курганская область	1 юн.	3
3	21	2	Пучкин Степан	2003	Пермский край	l юн.	9
4	30	2	Попов Михаил	2006	Республика Татарстан	1 юн.	14
5	35	1 2	Ахмедов Фарид	2004	Республика Башкартостан	1 юн.	12
6	43	2	Базнов Максим	2005	Ленинградска я область	1 юн.	7
7	66	<b>2</b> 0	Борисов Семен	2005	Чувашская Республика	1 юн.	6
8	68	2	Боровских Степан	2005	Тюменская область	1 юн.	10
9	83	2	Бардин Илья	2004	Калужская область	! юн.	13
10	113	0	Потоскуев Георгий	2005	Челябинская область	1 юн.	8
11	114	0	Иванов Валентин	2004	Республика Саха (Якутия)	1 юн.	1
12	130	2	Меркулов Максим	2005	Сахалинская область	1 юн.	5
13	154	0	Быков Александр	2005	Курганская область	l юн.	2
14	160	2	Антонов Эдуард	2004	Республика Саха (Якутия)	1 юн.	11

	2 круг, Группа А					
I	2	Ушенин Данил	2004	Курганская область		
2	1 2	Пучкин Степан	2003	Пермский край		
3	2	Базнов Максим	2005	Ленинградска я область		
4	1 2	Борисов Семен	2005	Чувашская Республика		
5	0	Потоскуев Георгий	2005	Челябинская область		
6	0	Иванов Валентин	2004	Республика Саха (Якутия)		
7		Быков Александр	2005	Курганская область		

	2 круг, Группа Б					
1	2	Улеев Иван	2005	Чувашская Республика		
2	0	Попов Михаил	2006	Республика Татарстан		
3	1 2	Ахмедов Фарид	2004	Республика Башкартостан		
4	2	Боровских Степан	2005	Тюменская область		
5	0	Бардин Илья	2004	Калужская область		
6	0	Меркулов Максим	2005	Сахалинская область		
7		Антонов Эдуард	2004	Республика Саха (Якутия)		

Юноши	70 кг	

3 круг, Группа А					
1	0	Быков Александр	2005	Курганская область	
2	0	Ушенин Данил	2004	Курганская область	
3	0	Базнов Максим	2005	Ленинградска я область	
4	0	Иванов Валентин	2004	Республика Саха (Якутия	
Ľ	0	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		Саха (Якуті	

	3 круг, Группа Б						
ı	l	Антонов Эдуард	2004	Республика			
2	2	Улеев Иван	2005	Саха (Якутия) Чувашская			
	1	Улесв иван	2003	Республика Тюменская			
3	2	Боровских Степан	2005	область			
4	2	Меркулов Максим	2005	Сахалинская область			
5	1 2	Пучкин Степан	2003	Пермский край			
6	2 1	Борисов Семен	2005	Чуватская Республика			
7		Потоскуев Георгий	2005	Челябинская область			

Γ.	Екате	пинбуі	nr

		Фина	л	
F	0	Быков Александр	2005	Курганская область
	0	Иванов Валентин	2004	Республика Саха (Якутия)

Поединок за 3 место						
2	Улеев Иван	2005	Чувашская Республика			
1	Меркулов Максим	2005	Сахалинская			
_	Ушенин Ланил	2004	Курганская область			
	2 1 2	2 Улеев Иван	2 Улеев Иван 2005   1 1 Меркулов Максим 2005			

	4 круг, Группа Б						
1	0	Потоскуев Георгий	2005	Челябинская			
Ľ	2	Потоскуев г соргии	2003	область			
2	2	Улеев Иван	2005	Чувашская			
	0	улеев иван	2003	Республика			
3	2	Меркулов Максим 20	2005	Сахалинская			
3	0	меркулов максим	2003	область			
4	0	F	2005	Чуващская			
4	2	Борисов Семен		Республика			
5	2	У П-	2004	Курганская			
,	0	Ушенин Данил	2004	область			
6	0	Farran Mariana	2005	Ленинградска			
0	2	DASHOR IVIAKCIM	2005	я область			
L°	2	Базнов Максим	2003	я область			

Главный судья, судья ВК

Главный секретары, ст

Цуканов В.А.

Сивцев И.В.